お得意様各位

                                 株式会社 荒惣

          臨時休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、誠に勝手ながら社内研修のため、下記のとおり臨時休業をさせて

いただきますので、お知らせ致します。

お取引先の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますよう

お願い申し上げます。

記

【期日】   令和 5 年 9 月 4 日（月）

敬具

尚、翌日より通常営業致しますが、機器等のトラブルによる緊急のお問い合わせ、

  訪問等による対応につきましては、翌日対応とさせていただきます。

  多大なるご迷惑・ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力の程

よろしくお願い申し上げます。